

Oriental Holding ApS
Mosevej 20A, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 86 42 67
Company reg. no. 26 86 42 67

Årsrapport
Annual report
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 May 2024.

Henrik Riis Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	9
Company information	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	10
Consolidated financial highlights	
Ledelsesberetning	12
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Consolidated financial statements and financial statements 1 January -	
31 December 2023	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Oriental Holding ApS
The company	Mosevej 20A 8240 Risskov
	Telefon: 86921137 Phone
	CVR-nr.: 26 86 42 67 Company reg. no.
	Hjemsted: Aarhus Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
	22. regnskabsår 22nd financial year
Direktion	Henrik Riis Jensen
Executive board	Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Auditors	Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus
Bankers	
Dattervirksomheder	Oriental ApS, Aarhus
Subsidiaries	MBO Men ApS, Aarhus Soft Sales ApS, Aarhus esmé studios ApS, Aarhus Suzhou Great Garment, Kina Souzhou Great Garment Trade, Kina Huabei Great Garment Co, Kina Oriental Holland BV, Holland
Kapitalinteresse	Danish Fashion ApS, Aarhus
Participating interest	

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttofortjeneste					
Gross profit	42.992	46.193	41.023	28.588	26.280
Resultat af primær drift					
Profit from operating activities	6.702	8.712	9.457	4.193	4.006
Finansielle poster, netto					
Net financials	3.118	3.936	1.279	-274	286
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	8.191	10.644	8.727	2.893	2.864
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
Balance sheet total	68.224	62.653	62.317	51.865	47.320
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investments in property, plant and equipment	-202	-366	-2.484	-986	-1.186
Egenkapital					
Equity	33.715	32.089	27.383	17.868	15.408
Pengestrømme:					
Cash flows:					
Driftsaktivitet					
Operating activities	-1.744	5.102	3.534	4.012	6.504
Investeringsaktivitet					
Investing activities	1.559	-223	1.465	-81	-2.209
Finansieringsaktivitet					
Financing activities	-189	-5.181	-4.230	-5.442	-4.000
Pengestrømme i alt					
Total cash flows	-374	-302	769	-1.511	295
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	234	228	278	230	230

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Likviditetsgrad					
Acid test ratio	161,8	168,9	156,0	129,0	137,5
Soliditetsgrad					
Solvency ratio	48,2	50,5	43,9	34,5	32,6
Egenkapitalforrentning					
Return on equity	25,4	36,1	38,6	17,4	18,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Hoved- og nøgletallene for koncernen i perioden 2019-2020 er sammenligningstallene fra det tidligere moderselskab Oriental Group ApS.

The financial highlights for the group in the period 2019-2020 are from the previous parent company Oriental Group ApS.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Koncernens aktivitet er at drive handelsvirksomhed, især i form af import og salg af tekstiler og accessories, samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -76 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.563 t.kr. mod 10.428 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 42.992 t.kr. mod 46.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.191 t.kr. mod 10.644 t.kr. sidste år.

Årets resultat svarer til det forventede, og ledelsen anser årets resultat i moderselskabet og koncernen for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilsvarende aktivitetsniveau og resultat på samme niveau som 2023. Ledelsen forventer et resultat i niveauet 7 - 10 mio. kr.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomhedens produkter og serviceydelser udvikler sig forholdsvis hurtigt i retning af mere energi- og miljøvenlige løsninger.

Description of key activities of the company

Like previous years, the main activity of the company is to hold shares in wholly or partially owned subsidiaries and any related business.

The groups activity is to run a trading business, especially in the form of import and sale of textiles and accessories, as well as other business that is naturally connected to this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the parent company for the year totals DKK -76.000 against DKK -95.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.563.000 against DKK 10.428.000 last year.

The gross profit for the group for the year totals DKK 42.992.000 against DKK 46.193.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.191.000 against DKK 10.644.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The result for the year corresponds to expectations, and the management considers the profit for the year to be satisfactory.

Expected developments

In the coming year, the group expects a similar level of activity and result is expected at the same level as 2023. The management expects a result at the level million DKK 7-10.

Research and development activities

The company's products and services are developing relatively quickly in the direction of more energy and environmentally friendly solutions.

Ledelsesberetning

Management's review

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Koncernens transaktioner i fremmed valuta vedrører primært køb og salg af varer i EUR, USD samt CNY. Koncernen anvender finansielle instrumenter til kurssikring af nettomellemværendet mellem disse valuta.

Herudover har koncernen kursrisici, som relaterer sig til langsigtede investeringer i tilknyttede selskaber i Kina. Det er koncernens opfattelse, at en løbende kurssikring på de langsigtede investeringer ikke vil være optimal ud fra en samlet omkostningsmæssig betragtning.

Renterisici

Det er koncernens politik, at der ikke sker regnskabsmæssig afdækning af renterisici, idet de anses for værende af mindre betydning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Financial risks and the use of financial instruments

Foreign currency risks

The Group's transactions in foreign currency are primarily related to purchase and sales in EUR, USD and CNY. The Group is using currency hedging the net balance in accordance with the Group currency policy.

Furthermore, the Group has a risk regarding exchange rates on longterm investments in group enterprises in China. It is the Groups opinion that currency hedging would not be ideal seen from a overall cost perspective.

Interest rate risks

It is the Group's policy that there is no accounting hedging of interest rate risks, as they are considered to be of minor importance.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date, which have a material impact on the annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	
Bruttofortjeneste					
	42.992	46.193	-76	-95	
	Gross profit				
1	Personaleomkostninger Staff costs	-35.176	-36.212	0	0
2	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, and impairment	-1.114	-1.269	0	0
	Driftsresultat				
	Operating profit	6.702	8.712	-76	-95
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	0	0	3.653	6.391
	Indtægt af kapitalinteresse Income from investment in participating interest	4.150	4.209	4.150	4.209
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder Other financial income from group enterprises	0	0	306	178
	Andre finansielle indtægter Other financial income	220	389	1	2
3	Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-1.252	-662	-512	-306
	Resultat før skat				
	Pre-tax net profit or loss	9.820	12.648	7.522	10.379

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
4 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-1.629	-2.004	41	49
5 Årets resultat				
Net profit or loss for the year	8.191	10.644	7.563	10.428
Koncernens resultat fordeler sig således: Break-down of the consolidated profit or loss:				
Anpartshavere i Oriental Holding ApS Shareholders in Oriental Holding ApS	7.563	10.429		
Minoritetsinteresser Minority interests	628	215		
	8.191	10.644		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Aktiver				
Assets				
Anlægsaktiver				
Non-current assets				
6 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects Immaterielle anlægsaktiver i alt	104	123	0	0
Total intangible assets	104	123	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures, fittings, tools and equipment	1.569	2.189	0	0
8 Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements Materielle anlægsaktiver i alt	483	830	0	0
Total property, plant, and equipment	2.052	3.019	0	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
Assets		Group		Parent	
<u>Note</u>		2023	2022	2023	2022
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
9	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group enterprises	0	0	33.484	32.188
10	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	0	741	0
11	Kapitalinteresse Investment in participating interest	10.870	8.645	10.870	8.645
12	Andre tilgodehavender Other receivables	118	118	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.988</u>	<u>8.763</u>	<u>45.095</u>	<u>40.833</u>
	Total investments	10.988	8.763	45.095	40.833
	Anlægsaktiver i alt				
	Total non-current assets	13.144	11.905	45.095	40.833
	Omsætningsaktiver				
	Current assets				
	Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	21.989	21.290	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>21.989</u>	<u>21.290</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Total inventories	21.989	21.290	0	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Aktiver				
Assets				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	19.856	19.580	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	0	0	6.700	7.965
Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivables	420	125	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder Tax receivables from group enterprises	0	0	965	1.683
Andre tilgodehavender Other receivables	6.186	3.136	4.000	0
13 Periodeafgrænsningsposter Prepayments	1.880	1.496	0	0
Tilgodehavender i alt				
Total receivables	28.342	24.337	11.665	9.648
Likvide beholdninger				
Cash and cash equivalents	4.749	5.121	3	34
Omsætningsaktiver i alt				
Total current assets	55.080	50.748	11.668	9.682
Aktiver i alt				
Total assets	68.224	62.653	56.763	50.515

This document has esignatur Agreement-ID: 79e1a2nhWtm251802090

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

		Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
		2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Passiver					
Equity and liabilities					
<u>Note</u>					
Egenkapital					
Equity					
14	Virksomhedskapital				
	Contributed capital	200	200	200	200
	Overført resultat				
	Retained earnings	32.700	31.463	29.203	31.462
	Foreslået udbytte for regnskabsåret				
	Proposed dividend for the financial year	0	0	3.500	0
	Egenkapital før minoritetsinteresser				
	Equity before non-controlling interest.	32.900	31.663	32.903	31.662
15	Minoritetsinteresser				
	Non-controlling interests	815	426	0	0
	Egenkapital i alt				
	Total equity	33.715	32.089	32.903	31.662
Hensatte forpligtelser					
Provisions					
16	Hensættelser til udskudt skat				
	Provisions for deferred tax	261	526	0	0
17	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Provisions for investments in group enterprises	0	0	5.697	4.315
	Hensatte forpligtelser i alt				
	Total provisions	261	526	5.697	4.315

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Passiver
Equity and liabilities

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent		
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	
Gældsforpligtelser					
Liabilities other than provisions					
18	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse Payables to shareholders and management	211	0	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt				
	Total long term liabilities other than provisions	211	0	0	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2023	2022	2023	2022
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Passiver				
Equity and liabilities				
Gæld til pengeinstitutter				
Bank loans	11.209	5.609	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder				
Prepayments received from customers	244	154	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser				
Trade payables	12.331	16.801	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder				
Payables to group enterprises	0	0	15.464	12.879
Selskabsskat				
Income tax payable	4.284	2.133	2.649	1.634
Anden gæld				
Other payables	5.969	5.341	50	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt				
Total short term liabilities other than provisions	34.037	30.038	18.163	14.538
Gældsforpligtelser i alt				
Total liabilities other than provisions	34.248	30.038	18.163	14.538
Passiver i alt				
Total equity and liabilities	68.224	62.653	56.763	50.515
19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Charges and security				
20 Eventualposter				
Contingencies				
21 Nærtstående parter				
Related parties				

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat	Minoritetsin- teresser	I alt
	Contributed capital t.kr.	t.kr.	Retained earnings t.kr.	Non- controlling interests t.kr.	Total t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022					
Equity 1 January 2022	200	0	27.183	0	27.383
Resultatandel					
Share of results	0	0	10.429	215	10.644
Udloddet udbytte					
Distributed dividend	0	0	-6.000	0	-6.000
Valutakursregulering					
Exchange adjustments	0	0	-149	0	-149
Tilgang					
Additions	0	0	0	211	211
Egenkapital 1. januar 2023					
Equity 1 January 2023	200	0	31.463	426	32.089
Resultatandel					
Share of results	0	0	1.563	628	2.191
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	6.000	0	6.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-6.000	0	-6.000
Valutakursregulering					
Exchange adjustments	0	0	-401	0	-401
Andre værdireguleringer					
Other adjustments	0	0	75	0	75
Afgang					
Disposals	0	0	0	-239	-239
	200	0	32.700	815	33.715

This document has esignatur Agreement-ID: 79e1a2nhWtm251802090

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Statement of changes in equity of the parent

DKK thousand.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret Proposed dividend for the financial year	I alt
	Contributed capital t.kr.	Retained earnings t.kr.	t.kr.	Total t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
Equity 1 January 2022	200	21.183	6.000	27.383
Udloddet udbytte				
Distributed dividend	0	0	-6.000	-6.000
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	10.428	0	10.428
Valutakursregulering				
Exchange adjustments	0	-149	0	-149
Egenkapital 1. januar 2023				
Equity 1 January 2023	200	31.462	0	31.662
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.937	3.500	1.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	6.000	0	6.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-6.000	0	-6.000
Valutakursregulering				
Exchange adjustments	0	-397	0	-397
Andre værdireguleringer				
Other adjustments	0	75	0	75
	200	29.203	3.500	32.903

This document has esignatur Agreement-ID: 79e1a2nhWtm251802090

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	8.191	10.644
22 Reguleringer		
Adjustments	-375	-692
23 Ændring i driftskapital		
Change in working capital	-8.484	-2.784
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		
Cash flows from operating activities before net financials	-668	7.168
Renteindbetalinger og lignende		
Interest received, etc.	214	387
Renteudbetalinger og lignende		
Interest paid, etc.	-1.252	-662
Pengestrøm fra ordinær drift		
Cash flows from ordinary activities	-1.706	6.893
Betalt selskabsskat		
Income tax paid	-38	-1.791
Pengestrømme fra driftsaktivitet		
Cash flows from operating activities	-1.744	5.102
Køb af immaterielle anlægsaktiver		
Purchase of intangible assets	0	-129
Køb af materielle anlægsaktiver		
Purchase of property, plant, and equipment	-202	-366
Køb af finansielle anlægsaktiver		
Purchase of fixed asset investments	0	65
Salg af finansielle anlægsaktiver		
Sale of fixed asset investments	0	-4
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		
Dividend received from associates	2.000	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet		
Other cash flows from (spent on) investment activities	-239	211

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	Koncern Group	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		
Cash flows from investment activities	1.559	-223
Betalt udbytte		
Dividend paid	-6.000	-6.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter		
Changes in short-term bank loans	5.600	819
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		
Other cash flows from financing activities	211	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		
Cash flows from financing activities	-189	-5.181
Ændring i likvider		
Change in cash and cash equivalents	-374	-302
Likvider 1. januar		
Cash and cash equivalents at 1 January	5.121	5.423
Likvider 31. december		
Cash and cash equivalents at 31 December	4.747	5.121
Likvider		
Cash and cash equivalents		
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	4.747	5.121
Likvider 31. december		
Cash and cash equivalents at 31 December	4.747	5.121

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	31.305	30.488
Pensioner		
Pension costs	3.327	5.155
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	285	271
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	259	298
	35.176	36.212
Direktion og bestyrelse		
Executive board and board of directors	1.949	N/A
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	234	228
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment		
Afskrivning på udviklingsprojekter		
Amortisation of development projects	12	36
Afskrivning på indretning af lejede lokaler		
Depreciation on decoration of rented premises	341	398
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	761	799
Mindre nyanskaffelser		
Minor acquisitions	0	29
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
Profit/loss on sale of tangible assets	0	7
	1.114	1.269

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Other financial expenses				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				
Financial costs, group enterprises	0	0	420	306
Andre finansielle omkostninger				
Other financial costs	1.252	662	92	0
	1.252	662	512	306
4. Skat af årets resultat				
Tax on net profit or loss for the year				
Skat af årets resultat				
Tax of the results for the year, parent company	1.894	1.711	-41	-49
Årets regulering af udskudt skat				
Adjustment for the year of deferred tax	71	-62	0	0
Regulering af tidligere års skat				
Adjustment of tax for previous years	-336	355	0	0
	1.629	2.004	-41	-49

Noter

Notes

DKK thousand.

5. Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of net profit

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	6.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	3.500	0
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	0	10.428
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-1.937	0
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	7.563	10.428

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects				
Kostpris 1. januar				
Cost 1 January	128	411	0	0
Omregning til valutakurs 31. december				
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December	-7	0	0	0
Tilgang i årets løb				
Additions during the year	0	129	0	0
Afgang i årets løb				
Disposals during the year	0	-412	0	0
Kostpris 31. december				
Cost 31 December	121	128	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar				
Amortisation and write-down 1 January	-5	-398	0	0
Årets afskrivninger				
Amortisation for the year	-12	-19	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	412	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december				
Amortisation and write-down 31 December	-17	-5	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
Carrying amount, 31 December	104	123	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Other fixtures, fittings, tools and equipment				
Kostpris 1. januar				
Cost 1 January	8.269	8.144	0	0
Omregning til valutakurs 31. december				
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December	-387	-113	0	0
Tilgang i årets løb				
Additions during the year	188	386	0	0
Afgang i årets løb				
Disposals during the year	-198	-148	0	0
Kostpris 31. december				
Cost 31 December	7.872	8.269	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar				
Amortisation and write-down 1 January	-6.080	-5.496	0	0
Omregning til valutakurs 31. december				
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December	340	89	0	0
Årets afskrivninger				
Depreciation for the year	-761	-814	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver				
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	198	141	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december				
Amortisation and write-down 31 December	-6.303	-6.080	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
Carrying amount, 31 December	1.569	2.189	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
8. Indretning af lejede lokaler				
Leasehold improvements				
Kostpris 1. januar				
Cost 1 January	2.627	2.680	0	0
Omregning til valutakurs 31. december				
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date 31 December	-111	-33	0	0
Tilgang i årets løb				
Additions during the year	14	44	0	0
Afgang i årets løb				
Disposals during the year	0	-64	0	0
Kostpris 31. december				
Cost 31 December	2.530	2.627	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar				
Depreciation and write-down 1 January	-1.797	-1.421	0	0
Omregning til valutakurs				
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	91	22	0	0
Årets afskrivninger				
Depreciation for the year	-341	-398	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december				
Depreciation and write-down 31 December	-2.047	-1.797	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
Carrying amount, 31 December	483	830	0	0

Noter

Notes

DKK thousand.

	Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Investments in group enterprises		
Kostpris 1. januar		
Acquisition sum, opening balance 1 January	38.302	37.561
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	1.400	741
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	-741	0
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	38.961	38.302
Nedskrivninger 1. januar		
Writedown, opening balance 1 January	-10.430	-10.671
Omregning til valutakurs		
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	-397	-149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
Results for the year before goodwill amortisation	3.401	6.611
Udbytte		
Dividend	-4.000	-6.000
Regulering for intern avance på varelagre i tilknyttede virksomheder		
Other movements	252	-220
Nedskrivninger 31. december		
Writedown 31 December	-11.174	-10.429
Overført til hensatte forpligtelser		
Transferred to provisions	5.697	4.315
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		
Set off against debtors and provisions for liabilities	5.697	4.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	33.484	32.188

Noter

Notes

DKK thousand.

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
DKK in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year
Oriental ApS, Aarhus	100 %	5.313	1.878
MBO Men ApS, Aarhus	100 %	3.857	901
Soft Sales ApS, Aarhus	100 %	9.334	1.378
esmé studios ApS, Aarhus	100 %	319	-1.166
Suzhou Great Garment, Kina	100 %	-5.697	-1.696
Souzhou Great Garment Trade, Kina	100 %	11.531	411
Huabei Great Garment Co, Kina	100 %	0	-185
Oriental Holland BV, Holland	75 %	2.445	1.880
		27.102	3.401

	Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
10. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises		
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	741	0
Kostpris 31. december		
Cost 31 December	741	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
Carrying amount, 31 December	741	0

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
11. Kapitalinteresse				
Investment in participating interest				
Kostpris 1. januar				
Cost 1 January	525	525	525	525
Kostpris 31. december				
Cost 31 December	525	525	525	525
Opskrivninger 1. januar				
Revaluations, opening balance 1 January	8.120	3.911	8.120	3.911
Årets resultat				
Results for the year	4.150	4.209	4.150	4.209
Udbytte				
Dividend	-2.000	0	-2.000	0
Andre kapitalbevægelser				
Other movements in capital	75	0	75	0
Opskrivninger 31. december				
Revaluations 31 December	10.345	8.120	10.345	8.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
Carrying amount, 31 December	10.870	8.645	10.870	8.645

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Oriental Holding ApS t.kr.
DKK in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Oriental Holding ApS
Danish Fashion ApS, Aarhus	50 %	21.740	8.299	10.870
		21.740	8.299	10.870

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
12. Andre tilgodehavender				
Other receivables				
Kostpris 1. januar				
Cost 1 January	118	179	0	0
Tilgang i årets løb				
Additions during the year	0	4	0	0
Afgang i årets løb				
Disposals during the year	0	-65	0	0
Kostpris 31. december				
Cost 31 December	118	118	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december				
Carrying amount, 31 December	118	118	0	0

13. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums and subscriptions.

14. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapitalen består af 200 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.

The share capital consists of 200 shares, each with a nominal value of DKK 1,000.

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group		Modervirksomhed Parent	
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
15. Minoritetsinteresser				
Non-controlling interests				
Minoritetsinteresser 1. januar				
Non-controlling interests 1 January	426	0	0	0
Andel af årets resultat				
Share of the results for the year	628	215	0	0
Tilgang				
Additions	0	211	0	0
Afgang				
Disposals	-239	0	0	0
	815	426	0	0
16. Hensættelser til udskudt skat				
Provisions for deferred tax				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar				
Provisions for deferred tax 1 January	526	254	0	0
Udskudt skat af årets resultat				
Deferred tax of the results for the year	-265	272	0	0
	261	526	0	0
17. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Provisions for investments in group enterprises				
Suzhou Great Garment, Kina				
Suzhou Great Garment, China	0	0	5.697	4.315
	0	0	5.697	4.315

This document has esignatur Agreement-ID: 79e1a2nhWtm251802090

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group	
	31/12 2023	31/12 2022
	t.kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
18. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Payables to shareholders and management		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		
Total payables to shareholders and management	211	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	<u>211</u>	<u>0</u>
19. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
For bank loans the group has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 7.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:		
		t.kr.
		DKK in
		<u>thousands</u>
Varebeholdninger		
Inventories		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables		8.014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt goodwill		
Other fixtures, fittings, tools and equipment and goodwill		162

Noter

Notes

DKK thousand.

20. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernen har indgået leasingkontrakter, hvor den samlede forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 1.092 t.kr., hvoraf 553 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

The group has entered into leasing contracts, where the total obligation per 31 December 2023 amounts to DKK 1,092,000 of which DKK 553,000 due within 1 year.

Der er indgået huslejekontrakter i koncernen med en årlig husleje på ca. 1.985 t.kr. Den anslåede husleje i opsigelsesperioden er 12.017 t.kr.

Rental contracts have been entered into in the group with an annual rent of approx. DKK 1,985,000. The estimated rent during the notice period is DKK 12,017,000.

Moderselskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 22.000 t.kr. pr. 31. december 2023.

The parent company has provided a surety bond for the group companies' bank debt with a credit limit of DKK 22,000,000. per 31 December 2023.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

DKK thousand.

21. Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7. Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

The company has chosen to only disclose transactions that have not been carried out under normal market conditions pursuant to section 98 c (7). All transactions are conducted under normal market conditions.

	Koncern Group	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
22. Reguleringer		
Adjustments		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation, and impairment	1.114	1.240
Indtægt af kapitalinteresse		
Income from investment in participating interest	-4.150	-4.209
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-220	-389
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	1.252	662
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	1.629	2.004
	<u> </u>	<u> </u>
	<u>-375</u>	<u>-692</u>

Noter

Notes

DKK thousand.

	Koncern Group	
	2023 t.kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
23. Ændring i driftskapital		
Change in working capital		
Ændring i varebeholdninger		
Change in inventories	-699	-3.550
Ændring i tilgodehavender		
Change in receivables	-3.710	6.407
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
Change in trade payables and other payables	-4.075	-5.641
	<u>-8.484</u>	<u>-2.784</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Riis Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Riis Jensen

Direktør

ID: ba9ce2cb-3abd-4ba1-a821-ae5ebf94d171

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 07:57:43

Underskrevet med MitID



Marianne Saxdorff Brinkmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Saxdorff Brinkmann

Direktør

ID: 7ed6594c-7591-429d-8d81-a1129fda106a

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 23:21:25

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 08:01:50

Underskrevet med MitID



Henrik Riis Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Riis Jensen

Dirigent

ID: ba9ce2cb-3abd-4ba1-a821-ae5ebf94d171

Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 08:05:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 79e1a2nhWtm251802090

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.